Oppenheim, and various Devises like Paris, Marseille, London, etc.

CURSUL DE BERLIN

Table with columns: Actiunile câșilor ferate române, Obligatiunile române, Prioritățile câșilor fer. rom., etc.

CURSUL VIENEI

Table with columns: Metalice, Naționale, Renta în aur, etc.

„ROMANISAREA“

Duminecă, la 10/22 Aprilie 1877 ora 7 1/2 s'au d-nu Arminid Jaslavici, va ține o conferință în sala Marșeum. (școala israelită din Lucaș). Subiectul: despre apl. COMISIUNEA AD HOC.

LA LIBRARIA

Table listing books for sale at E. GRAEVE & CO, including titles like 'Un fruit sec', 'Lettres d'un excentrique', etc.

BIBLIOGRAFIA